
UCHWAŁA NR IV/23/2019
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr II/25/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18 grudnia 
2018 roku w sprawie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wałbrzyskiego.

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz z § 32 ust. 1 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2015 roku poz. 388 ze zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr II/25/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18 grudnia 2018 roku 
w sprawie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej, wprowadza się nowe tematy kontroli: 

1) w miesiącu kwietniu „Kontrola wydatkowania środków publicznych w II półroczu 2018 roku przez Wydział 
Organizacyjny, Promocji i Oświaty - których wartość wyrażona w złotych nie przekracza równowartości 
30 000 euro” oraz „Kontrola wydatków związanych z funkcjonowaniem Zarządu Powiatu za rok 
2018 w szczególności rozliczeń delegacji służbowych, wydatków reprezentacyjnych”; 

2) w miesiącu październiku „Kontrola wydatkowania środków publicznych w I półroczu 2019 roku, przez 
Wydział Organizacyjny, Promocji i Oświaty - których wartość wyrażona w złotych nie przekracza 
równowartości 30 000 euro”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego 

Sylwestra Wawrzyniak

Id: CFLYT-UKBRV-WQQOP-DWHVD-HHVOV. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W związku z prowadzoną w miesiącu lutym kontrolą przez Komisję Rewizyjną procedury zamówień publicznych 
w zakresie zgodności z Ustawą o zamówieniach publicznych w II półroczu 2018 roku, których wartość wyrażona 
w złotych nie przekracza równowartości 30.000 euro, Komisja złozyła dwa wnioski do Przewodniczącej Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego o rozszerzenie Planu kontroli w następującym zakresie: 

- w miesiącu kwietniu „Kontrola wydatkowania środków publicznych w II półroczu 2018 roku przez Wydział 
Organizacyjny, Promocji i Oświaty - których wartość wyrażona w złotych nie przekracza równowartości 30 000 
euro” oraz „Kontrola wydatków związanych z funkcjonowaniem Zarządu Powiatu za rok 2018 w szczególności 
rozliczeń delegacji służbowych, wydatków reprezentacyjnych”; 

- w miesiącu październiku „Kontrola wydatkowania środków publicznych w I półroczu 2019 roku, przez 
Wydział Organizacyjny, Promocji i Oświaty - których wartość wyrażona w złotych nie przekracza 
równowartości 30 000 euro”.

Id: CFLYT-UKBRV-WQQOP-DWHVD-HHVOV. Uchwalony Strona 1




